
Struktura informací zveřejňovaných o povinném subjektu 

Regionální dotační kancelář, příspěvková organizace 

Označení a 
uvozovací 
text 

Obsah položky 

1. Název Regionální dotační kancelář, příspěvková organizace 
2. Důvod a 
způsob 
založení 

Hlavním účelem zřízení příspěvkové organizace je poskytování komplexního 
administrativního servisu pro Středočeský kraj za účelem efektivního čerpání 
dotačních prostředků ze strukturálních fondů Evropské unie. 
Zřizovatelem příspěvkové organizace je Středočeský kraj. 

3. 
Organizační 
struktura 

http://www.rdksc.cz/media/uploads/dokumenty/rdk_-_org_struktura.pdf 

4. 
Kontaktní 
spojení 

 

4.1 
Kontaktní 
poštovní 
adresa 

Sídlo:  Zborovská 11, Praha 5, 150 00  
Kanceláře:  Karlovo náměstí 313/8, Praha 2, 120 00 

4.2 Adresa 
úřadovny 
pro osobní 
návštěvu 

Karlovo náměstí 313/8, Praha 2, 120 00 

4.3 Úřední 
hodiny 

Pondělí-Pátek: 8:30 - 16:00 
Sobota a neděle: Zavřeno 

4.4 
Telefonní 
čísla 

725 544 592 
Kontakty na jednotlivé pracovníky: http://www.rdksc.cz/team 

4.5 Čísla 
faxu 

Není relevantní 

4.6 Adresa 
internetové 
stránky 

http://www.rdksc.cz/ 

4.7 Adresa 
e-
podatelny 

info@rdksc.cz 

4.8 Další 
elektronick
é adresy 

Není relevantní 

4.9 Datová 
schránka: 

5ywjnx5 

5. Případné 
platby lze 
poukázat 

2023140005/6000 

6. IČ 06024742 

7. DIČ Povinný subjekt není plátcem daně z přidané hodnoty 

8. 
Dokumenty 

 

http://www.rdksc.cz/media/uploads/dokumenty/rdk_-_org_struktura.pdf
http://www.rdksc.cz/team
http://www.rdksc.cz/
mailto:info@rdksc.cz


8.1 
Seznamy 
hlavních 
dokumentů 

Povinný subjekt se při své činnosti řídí koncepčními a strategickými materiály 
Středočeského kraje. 

8.2 
Rozpočet 

Bude doplněno 

9. Žádosti o 
informace 

Poštou:  Karlovo náměstí 313/8, Praha 2, 120 00 
Telefonicky: 725 544 592 
E-mailem: info@rdksc.cz 
Datová schránka: 5ywjnx5 

10. Příjem 
žádostí a 
dalších 
podání 

Poštou:  Karlovo náměstí 313/8, Praha 2, 120 00 
E-mailem: info@rdksc.cz 
Datová schránka: 5ywjnx5 

11. 
Opravné 
prostředky 

Opravné prostředky ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. se podávají povinnému 
subjektu způsoby uvedenými pro příjem žádostí a dalších podání. Povinný subjekt je 
následně povinen odvolání předložit spolu se spisovým materiálem do 15 dnů ode 
dne jeho doručení svému nadřízenému orgánu, jímž je Středočeský kraj. 

12. 
Formuláře 

Povinný subjekt nepoužívá 

13. Popisy 
postupů -
návody pro 
řešení 
životních 
situací 

Povinný subjekt nepoužívá 

14. 
Předpisy 

 

14.1 
Nejdůležitě
jší 
používané 
předpisy 

Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích; 
Zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů; 
Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím; 

14.2 
Vydané 
právní 
předpisy 

Povinný subjekt nevydává právní předpisy 

15. Úhrady 
za 
poskytován
í informací 

 

15.1 
Sazebník 
úhrad za 
poskytován
í informací 

http://rdksc.cz/media/uploads/dokumenty/smernice_o_svobodnem_pristupu_k_inf
ormacim.pdf 
 

15.2 
Usnesení 
nadřízenéh
o orgánu o 
výši úhrad 

Není relevantní 

mailto:info@rdksc.cz
mailto:info@rdksc.cz
http://rdksc.cz/media/uploads/dokumenty/smernice_o_svobodnem_pristupu_k_informacim.pdf
http://rdksc.cz/media/uploads/dokumenty/smernice_o_svobodnem_pristupu_k_informacim.pdf


za 
poskytnutí 
informací 
16. Licenční 
smlouvy 

 

16.1 Vzory 
licenčních 
smluv 

Není relevantní 

16.2 
Výhradní 
licence 

Není relevantní 

17. Výroční 
zpráva 
podle 
zákona č. 
106/1999 
Sb. 

Není relevantní 

 


